
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
町長

副町長

教育長

2 金

町長 15:00 岩本つよひと政経セミナー

教育長 10:00 クリーンフェスティバル

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

町長 10:20 北海道開発局次長 来庁

副町長 15:00 第1回衛生委員会

10 土 町長 10:00 新小樽（仮称）駅高架橋 起工式及び安全祈願

11 日 副町長 9:00 ふるびらマルシェ

12 月 町長 11:20 札幌管区気象台気象防災部長 来庁

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 町長 10:00 自民党道連定期総会

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

21 水 町長 11:00 札幌法務局管内連合戸籍事務協議会【予定】

22 木

23 金 町長 後志総合開発期成会 後志要望【予定】

24 土

25 日 町長 9:30 陸上自衛隊真駒内駐屯地記念式典

町長 後志総合開発期成会 北海道要望【予定】

教育長 10:00 定例校長教頭会議

27 火 副町長 13:30 北後志消防組合

28 水 町長 後志総合開発期成会 懇談会

29 木 町長 後志総合開発期成会 中央要望

30 金

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

20 火

1 木

19 月 10:00 第２回定例会

10:00 第２回定例会

9 金

26 月

６月の特別職のスケジュール

3 土

13:30 定例課長会議


